Comissão especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei n.º 8.046, de 2010,

que trata do “Código de Processo Civil”.

REQUERIMENTO N.º ____, DE 2011

(Do Sr. Fabio Trad)

“Requer convite para participação

de entidade e autoridade em Audiência

Pública para debater o Projeto de Lei n.º

8.046, de 2010”.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, convite para participar

de Audiência Pública para debater o Projeto de Lei n.º 8.046, de 2010, que analisa o

"Código de Processo Civil" (PL-8046/10), a Associação Nacional dos Procuradores de

Estado – ANAPE, através de seu presidente Dr. Juliano Dossena e o Dr. Jansen Fialho de

Almeida, Juiz de Direito do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e Territórios

Sala das Comissões, em 05 de Outubro de 2011.

FABIO TRAD – PMDB/MS